[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.06.2025   				   			                                 № 87
с. Шестаково

О подготовке проекта межевания территории для дальнейшего проведения кадастровых работ по межеванию (перераспределению) земельного участка с кадастровым номером 43:30:340304:54 и свободных земель кадастрового квартала 43:30:340304, расположенного в с. Шестаково Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании заявления по вопросу подготовки проекта межевания территории для дальнейшего проведения кадастровых работ по межеванию (перераспределению) земельного участка с кадастровым номером 43:30:340304:54, расположенного в с. Шестаково Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области, администрация Шестаковского сельского поселения Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить подготовку проекта межевания территории для дальнейшего проведения кадастровых работ по межеванию (перераспределению) земельного участка с кадастровым номером 43:30:340304:54 и свободных земель кадастрового квартала 43:30:340304, расположенного в с. Шестаково Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области, ориентировочной площадью 4700 кв.м.
2. Заявителю Денисову Константину Анатольевичу представить подготовленный проект межевания территории для дальнейшего проведения кадастровых работ по межеванию (перераспределению) земельного участка с кадастровыми номерами 43:30:340304:54, расположенного в с. Шестаково Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области в администрацию Шестаковского сельского поселения для организации публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Шестаковского сельского поселения.

Глава администрации
Шестаковского сельского поселения                   		И.А.Гребёнкин
ПОДГОТОВЛЕНО:
Главный специалист	                                                    	Т.В.Маслова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg